

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa

tel. i faks: 34/ 367-37-53

Znak sprawy: DAZ.26.064.2015

L.dz. ~~19.87~~/15

Częstochowa, dnia 21...-07-2015r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do badań z zakresu hemostazy, do badań elementów upostaciowionych moczu oraz do badań z zakresu chemii klinicznej wraz z dzierżawą analizatorów dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Dotyczy część nr 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający, celem ekonomizacji oferty, zaakceptuje ofertę z jednym nowym fabrycznie analizatorem i dwoma analizatorami po 2-letniej eksploatacji po szczegółowym przeglądzie technicznym? Zgodnie z zapisami SIWZ wszystkie analizatory będą objęte gwarancją na cały czas trwania umowy i nieodpłatnymi usługami serwisowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części Nr 1.

Pytania 2: do części nr 2 – Tabela 3 – Parametry techniczne analizatora do automatycznej oceny elementów upostaciowionych moczu.

1. Czy Zamawiający w punkcie 3 parametrów granicznych miał na myśli referencyjną metodę mikroskopową z dokumentacją fotograficzną lub metodę z komorą przepływową? Jeśli nie czy zamawiający dopuści analizator działający w oparciu o referencyjną metodę mikroskopową z dokumentacją fotograficzną bez przepływowej komory pomiarowej ?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu analizę moczu z koniecznością wirowania próbki za pomocą wirówki wbudowanej w analizator? Otwarcie się na więcej niż jedną metodę oznaczania moczu pozwoli Zamawiającemu uzyskać lepsze warunki cenowe, a zaoszczędzone w ten sposób środki Zamawiający mógłby przeznaczyć na dalsze ulepszanie wyposażenia placówki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu analizator pracujący w oparciu o jednorazowe naczynka lub kuwety pomiarowe? Otwarcie się na więcej niż jedną metodę oznaczania moczu pozwoli Zamawiającemu uzyskać lepsze warunki cenowe, a zaoszczędzone w ten sposób środki Zamawiający mógłby przeznaczyć na dalsze ulepszanie wyposażenia placówki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania 3:

Dotyczy: części nr 2 i 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę i instalację analizatora oraz podłączenie go do LIS dla części nr 2 i 3 w terminie 30 dni roboczych od daty podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że stosownie do zapisów §5 ust. 1, ust.2 pkt. 1), ust. 3 wymaga aby Wykonawca dostarczył, zainstalował, uruchomił oraz gdy jest wymagane skalibrował analizatory, podłączył analizatory do systemu informatycznego szpitala i laboratoryjnego systemu informatycznego oraz przekazał do użytkowania i pobierania pożytków z analizatorów - w terminie do 5 dni roboczych od daty obowiązywania umowy tj. od dnia 14.10.2015r. zgodnie zapisami §2 ust. 1 umowy, a nie od daty zawarcia umowy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu, a faktura wysyłana jest pocztą na adres Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesłanie oryginału faktury pocztą w terminie do 5 dni roboczych od daty dostawy pod warunkiem, że do dostarczonego przedmiotu umowy dołączony będzie dokument potwierdzający ilość, rodzaj i cenę dostarczonego towaru.

3. Dotyczy: wzór umowy, §8, pkt. 8 i 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych na „3% od wartości zamówienia wskazanego w §3 ust. 3 niniejszej umowy....” (dotyczy ust. 8 i 9).?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

4. Dotyczy: wzór umowy, §10, pkt.1.1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na: „ za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w §4 ust.1 karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

5. Dotyczy: wzór umowy, §10, pkt.1.4). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na: „ za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w §7 ust.2 pkt. 1), 2) karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

6. Dotyczy: wzór umowy, §10, pkt.1.5). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na: „ za niezrealizowanie w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 5% kwoty brutto od niezrealizowanej zamówionej części umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

7. Dotyczy: wzór umowy, §10, pkt.1.6). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na: „ za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – 5% wartości brutto od niezrealizowanego przedmiotu zamówienia”?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

8. Dotyczy: wzór umowy §5 pkt 5c) Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie pojęcia 'dnia roboczego' poprzez zmianę brzmienia punktu na: „czas reakcji na zgłoszoną awarię (przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa) max. 1 dzień roboczy tj od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 16:00, naprawa urządzenia max. do 2 dni roboczych, tj od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 16:00, od daty zgłoszenia”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę zapisów w Załączniku Nr 6 (wzór umowy) §5 ust. 5 lit. c).

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby materiały informacyjne, ulotki, foldery itp. opisujące przedmiot zamówienia zostały dołączone do oferty oddzielnie zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby materiały informacyjne, ulotki, foldery itp. opisujące przedmiot zamówienia zostały dołączone do oferty na płycie CD a w wersji papierowej wraz z dostawą odczytników?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Dotyczy części 3

11. Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowany analizator był przeznaczony do oznaczeń rutynowych i cito w surowicy, osoczu, hemolizacie , moczu, PMR ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora z przystawką jonoselektywną pracującą metodą pośrednią umożliwiającą na jednoczesne oznaczanie sodu, potasu i chloru z zastosowaniem pojedynczych elektrod?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora, który w przypadku konieczności wymiany odczynników podczas pracy należy wprowadzić w odpowiedni tryb pracy, a całość operacji do ponownego uruchomienia dozowania zajmuje ok 20 minut ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku – „analizator wyposażony w detektor piany dla próbek” jeśli analizator wyposażony będzie w detektory sondy dozującej próbkę umożliwiające ocenę prawidłowości aspirowanego materiału, a tym samym informujące operatora o błędzie aspiracji wynikającym zarówno z obecności skrzepu jak i braku aspiracji badanego materiału wynikającej zarówno z małej objętości próbki jak i jej spienienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Czy Zamawiający dopuści do postępowania analizator, który zapewnia ciągły dostęp do próbek badanych w trakcie pracy po ich rozpipetowaniu przez analizator i dodatkowym maksymalnym czasie nie dłuższym niż 8 min 37 sekund, w czasie którym wykonywane są wszystkie zaprogramowane oznaczenia w próbce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

16. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowania odczynników , których liniowość po automatycznym rozcieńczeniu przez analizator wynosi odpowiednio:

Analityt	Liniowość po rozcieńczeniu automatycznym bez udziału operatora
ALAT	2 500 IU/l
ASPAT	5 000 IU/l
ALP	7 500 IU/l
CK	10 000IU/l
AMY	7 500 IU/l
GGTP	6 000 IU/l

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Czy zamawiający uzna, że analizator stosujący sól fizjologiczną do oceny jakości próbki w zakresie lipemii, hemolizy i ikteryeczności spełnia warunek graniczny mówiący o wykonaniu tego badania bez konieczności zakupu dodatkowego odczynnika? Sól fizjologiczna może dostarczana przez producenta na potrzeby procedur konserwacyjnych i oceny jakości próbki (co nie wiąże się z koniecznością jej zakupu) lub może być wykorzystywana z innego dowolnego źródła zgodnie z wymaganiami Zamawiającego (np sól apteczna) bez konieczności jej zakupu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku niektórych odczynników, zużywanych przez Zamawiającego w mniejszych ilościach, zaproponować możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę mniejszych opakowań? Takie rozwiązanie umożliwiłoby bardziej ekonomiczne wykorzystanie odczynników w okresie ich gwarantowanej stabilności na pokładzie analizatora i pozwoliłoby na bardziej ekonomiczną kalkulację oferty odczynnikowej.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie odczynnika do oznaczania HbA1c z koniecznością wstępnej hemolizy próbki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

20. Czy w związku z zapisem " Ciągły dostęp do prób badanych w trakcie pracy" Zamawiający wymaga, aby próbki badane wstawiane były do podajnika próbek w dedykowanych do analizatora statywach ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia zapis: „Ciągły dostęp do prób badanych w trakcie pracy” jako dostępność do próbek badanych wstawianych do analizatora w dedykowanych statywach.

21. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie odczynnika do oznaczania mleczanów dla pozycji: Lactic Acid?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

22. Czy Zamawiający wymaga, aby liczebność grupy pracującej na oferowanym analizatorze i odczynnikach w kontroli COBJwDL wynosiła minimum 6 analizatorów zapewniającą możliwość porównania wyników kontroli międzylaboratoryjnej w obrębie grupy aparatów?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Dotyczy części 2

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie używanego automatycznego analizatora do oznaczania elementów upostaciowanych moczu rok produkcji 2013?

Wykonawca gwarantuje dostarczenie analizatora w pełni sprawnego, po generalnym przeglądzie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części Nr 2.

24. Czy Zamawiający wymaga, aby analizator do automatycznej analizy elementów upostaciowanych w moczu umożliwiał analizę na ekranie monitora składników osadu w postaci zdjęć poszczególnych elementów obecnych w analizowanej próbce?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie automatycznego analizatora do oznaczania elementów upostaciowanych moczu wymagającego do analizy próbki o objętości 3 mL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie automatycznego analizatora do oznaczania elementów upostaciowanych moczu o wydajności 40 oznaczeń/godzinę?

Oferowany analizator pozwoli na zachowanie ciągłości pracy przy deklarowanej przez Zamawiającego ilości badań.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytania 4: Dotyczy Części nr 2:

1. Dotyczy Części nr 2, Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy wszędzie tam gdzie jest mowa o analizatorze do automatycznej oceny elementów upostaciowanych moczu Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora osadu moczu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy Części nr 2, pkt. 2 parametrów i funkcji granicznych, Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora osadu który umożliwi automatyczne ilościowe oznaczanie 2 parametrów (RBC, WBC) oraz półilościowe i jakościowe oznaczanie 9 parametrów: wałeczków szklistych, wałeczków patologicznych, nabłonków, nabłonków patologicznych, bakterii, drożdży, kryształów, śluzu i nasienia, przy czym wynik dla wszystkich parametrów podawany jest jako konkretną wartość a nie zakres wartości np. 3 nabłonki w polu widzenia a nie nabłonki od 0-5 w polu widzenia? Analizator posiada również możliwość utworzenia dodatkowych podklas składników.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy Części nr 2, pkt. 3 parametrów i funkcji granicznych, Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora w którym badanie osadu oparte jest na referencyjnej metodzie mikroskopowej w kuwecie pomiarowej z dokumentacją fotograficzną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy Części nr 2, pkt. 5 parametrów i funkcji granicznych, Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora na pokładzie którego wykonywane jest wirowanie próbki zgodnie z Europejskimi Wytycznymi dotyczącymi Analizy Moczu? Czynność ta nie wpływa na wydajność analizatora która wynosi ponad 100 ozn. /godz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy Części nr 2, pkt. 9 parametrów i funkcji granicznych, Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora w którym pomiar elementów osadu odbywa się w jednorazowej kuwecie co zapewnia standaryzację badań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy Części nr 2, pkt. 18 parametrów i funkcji granicznych, Załącznik nr 2 do SIWZ:

Prosimy o wyjaśnienie jakiej usługi wymaga Zamawiający pod określeniem "bezpłatna gwarancja" i o jakie akcesoria uwzględnione w formularzu cenowym chodzi? Czy nie zaistniała pomyłka i wymóg bezpłatnej wymiany części dotyczy akcesoriów nie uwzględnionych w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt. 18 tabeli 3 w części Nr 2 określenie „bezpłatna gwarancja” dotyczy wszystkich usług serwisowych w zakresie napraw, dojazdu serwisanta, przeglądów okresowych oraz wymianę podzespołów, wszystkich części i akcesoriów tj. materiałów eksploatacyjnych i części zużywalnych uwzględnionych przez Wykonawcę w tabeli 1 formularza asortymentowo-cenowego stosownie do wymaganej ilości badań.

Pytania 5 : Dotyczy Części nr 3:

1. Opis wymaganych-granicznych parametrów analizatora.

pkt 5 "System całkowicie otwarty (w 100 %) - możliwość współpracy z odczynnikami różnych producentów"

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora pracującego w systemie odczynnikowo częściowo otwartym ? Profil badań (39 parametrów) podany przez Zamawiającego jest w pełni oznaczany na oferowanym analizatorze.

Dodatkowo analizator pozwala uruchomić do 10 tzw. wolnych kanałów umożliwiających do zaimplementowania aplikacji dla innych odczynników tzn pochodzących z oferty firm trzecich.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

2. Opis wymaganych-granicznych parametrów analizatora . pkt 6 "Chłodzony pokład odczynnikowy do temperatury lodówki"

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora dysponującego możliwością przechowywania odczynników na pokładzie w temperaturze z zakresu 8-12 C ?

Są to warunki przechowywania zestawów odczynnikowych, do których odnoszą się wszelkie firmowe informacje metodyczne zawarte w ulotkach aplikacyjnych poszczególnych, oferowanych testów. Informacje te to dane na temat stabilności zestawów, ich okresów kalibracji.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

3. Opis wymaganych-granicznych parametrów analizatora pkt 11 "Kwarcowe kuwety pomiarowe, wielorazowego użytku. Minimum 90 kuwet na pokładzie, nie wymagające wymiany przez cały okres obowiązywania umowy"

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora dysponującego 160 kuwetami w rotorze pomiarowym, wielorazowego użytku, wykonanymi z tworzywa optycznego PMMA? Poziom czystości używanych kuwet pomiarowych monitorowany jest na bieżąco i w sytuacji przekroczenia limitów

fabrycznych wymagana jest wymiana części zespołu kuwet. Czynność ta wykonywana jest w ramach rutynowych procedur koserwacyjnych dla analizatora przez personel laboratoryjny. Odpowiednia ilość kuwet jest zadysponowana w ofercie wraz z elementami zużywalnymi.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

4. Opis wymaganych-granicznych parametrów analizatora pkt 20 "Zastosowanie technologii rozszerzającej liniowość testów enzymatycznych bez konieczności wykonywania rozcieńczeń dla :

- ALAT- liniowość min 4700 U/L
- ASPAT- liniowość min 5300 U/L
- ALP- liniowość min 4500 U/L
- CK- liniowość min 4200 U/L
- AMYL- liniowość min 6500 U/L
- GGTP- liniowość min 1500 U/L"

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawów odczynnikowych dysponujących poniższymi zakresami liniowości, bez rozcieńczania, z informacją dodatkową o stosowanych zakresach referencyjnych

dla tych testów:

- ALAT- liniowość 5- 700 U/L przy zakresie referencyjnym do 41 U/L
- ASPAT- liniowość 5- 700 U/L przy zakresie referencyjnym do 40 U/L
- ALP- liniowość 5- 1200 U/L przy zakresie referencyjnym 26- 129 U/L
- CK- liniowość 7-2000 U/L przy zakresie referencyjnym 26- 308 U/L
- AMYL- liniowość 3- 1500 U/L przy zakresie referencyjnym 28- 100U/L dla surowicy,16- 491 U/L dla moczu
- GGTP- liniowość 3- 1200 U/L przy zakresie referencyjnym 5- 61 U/L

Są to wartości zakresów całkowicie wystarczające dla pracy rutynowej w laboratorium. W sytuacjach jednostkowych, dla poziomów aktywności bardzo podwyższonych, przekraczających zakres oferowanych liniowości,możliwa jest automatyczna lub zlecona manualnie procedura rozcieńczenia próbki badanej w proporcji 1:10. Wynik podawany jest automatycznie przemnażany przez faktor = 10.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Opis wymaganych-granicznych parametrów analizatora pkt 27 "Możliwość automatycznej oceny jakości próbki w zakresie lipemii, hemolizy, ikteryeczności bez konieczności zakupu dodatkowych odczynników oraz konieczności pobierania przez aparat dodatkowej próbki krwi"
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora, dla którego w procedurze oceny jakości próbki wykorzystywana jest NaCl i dodatkowe pobranie materiału badanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza NaCl. Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowe pobranie materiału.

Pytania 6: Dotyczy części nr 3:

1. Zgodnie z art. 106i ust. 1 ustawy o VAT, faktura musi zostać wystawiona nie później niż 15 –ego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesłanie oryginału faktury pocztą w terminie do 5 dni roboczych od daty dostawy pod warunkiem, że do dostarczonego przedmiotu umowy dołączony będzie dokument potwierdzający ilość, rodzaj i cenę dostarczonego towaru.

2. Czy Zamawiający przez zapis: „Odczynnik do oznaczania HbA1c bez konieczności wstępnej hemolizy próbki” wymaga, aby badanie HbA1C było wykonywane bezpośrednio z próbki krwi pełnej, bez konieczności manualnego przygotowania próbki (hemolizatu) przed wstawieniem do analizatora?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora o maksymalnej wydajności do 800 badań/godzinę (ISE + badania fotometryczne)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy analizatora z 5 dni na min. 21 dni od daty podpisania umowy

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że stosownie do zapisów §5 ust. 1, ust.2 pkt. 1), ust. 3 wymaga aby Wykonawca dostarczył, zainstalował, uruchomił oraz gdy jest wymagane skalibrował analizatory, podłączył analizatory do systemu informatycznego szpitala i laboratoryjnego systemu informatycznego oraz przekazał do użytkowania i pobierania pożytków z analizatorów - w terminie do 5 dni roboczych od daty obowiązywania umowy tj. od dnia 14.10.2015r. zgodnie zapisami §2 ust. 1 umowy, a nie od daty zawarcia umowy.

Pytania 7: Dot.: Wzoru umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ

1. Par. 4 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 4 ust. 6?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

2. Par. 5 ust. 5 pkt a) i b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatną” i „bezpłatnie” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

3. Par. 5 ust. 5 pkt e) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego podzespołu, a nie całego urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

4. Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

5. Par. 8 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 8 ust. 3?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

6. Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w brzmieniu: „W przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego w okresie obowiązywania umowy, w szczególności zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiązywania nowej stawki do cen netto objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki. Zmiana, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu.”

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

7. Par. 10 ust. 1 pkt 1) - 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

8. Par. 10 ust. 1 pkt 2) - 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego, a nie od łącznej wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

9. Par. 10 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiający, uzna za spełniony warunek nr 12 z zestawienia parametrów i funkcji granicznych dla pak. 2, w przypadku zaoferowania urządzenia posiadającego jedynie opcję wpisywania komentarzy do badanych próbek?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SIWZ(1) zmienia zapisy w Załączniku Nr 6 do SIWZ wzorze umowy tj.:

I. w § 4 ust. 1 otrzymują nowe brzmienie:

„ 1. Dostawy przedmiotu umowy wraz z fakturą VAT lub innym dokumentem potwierdzającym ilość, rodzaj i cenę dostarczonego towaru następować będą sukcesywnie w ilościach i asortymencie wynikającym z bieżących potrzeb Zamawiającego w terminie do..... dni roboczych (nie krótszym niż 3 dni robocze, nie dłuższy niż 5 dni roboczych) od daty zamówienia częściowego złożonego faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) przez Kierownika Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osobę przez niego wyznaczoną. W przypadku gdy Wykonawca dostarczy przedmiot umowy bez oryginału faktury VAT zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu pocztą oryginał faktury VAT w terminie do 5 dni roboczych od daty dostawy”.

II. w § 5 ust. 1 pkt. 1),2),3); ust. 2 pkt. 1); ust. 3 i ust. 5 lit. c) otrzymują nowe brzmienie:

„1. Wykonawca w ramach dzierżawy na swój koszt dostarczy, zainstaluje, uruchomi oraz gdy jest wymagane skalibruje:

1) dwa analizatory do badań z zakresu hemostazy tj. podstawowy i rezerwowy w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej przy ul. Bialskiej 104/118 oraz jeden analizator do badań z zakresu hemostazy w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej przy ul. PCK 7 w terminie do 5 roboczych od daty obowiązywania niniejszej umowy tj. zgodnie z §2 ust.1 - dotyczy części Nr 1,

2) analizator do badania elementów upostaciowanych moczu w Zakładzie Diagnostyki przy ul. Bialskiej 104/118 Laboratoryjnej w terminie do 5 roboczych od daty obowiązywania niniejszej umowy tj. zgodnie z §2 ust.1 - dotyczy części Nr 2,

3) analizator do badań biochemicznych w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej przy ul. Bialskiej 104/118 w terminie do 5 roboczych od daty obowiązywania niniejszej umowy tj. zgodnie z §2 ust.1 - dotyczy części Nr 3.

2. Wykonawca w ramach dzierżawy na własny koszt:

1) podłączy analizatory określone w ust. 1 niniejszego paragrafu (bez pośrednictwa aplikacji innych niż posiadane przez Zamawiającego) do laboratoryjnej sieci informatycznej oraz do systemu informatycznego laboratorium i szpitala (AMMS-ASSECO) w terminie do 5 dni roboczych od daty obowiązywania niniejszej umowy tj. zgodnie z §2 ust.1, co zostanie potwierdzone w protokole – zdawczo odbiorczym, o którym w ust. 4 niniejszego paragrafu.

3. Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu do użytkowania i pobierania pożytków z analizatorów określonych w ust. 1 niniejszego paragrafu zwanych dalej urządzeniami w terminie do 5 dni roboczych od daty obowiązywania niniejszej umowy tj. zgodnie z §2 ust.1.

5. Wykonawca w ramach wartości brutto określonej w § 3 zapewni dla dzierżawionych urządzeń określonych w ust. 1 niniejszego paragrafu:

c) czas reakcji na zgłoszoną awarię (przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa) max. 1 dzień roboczy tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 16:00, naprawa urządzenia max. do 2 dni roboczych od daty zgłoszenia tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 16:00, od daty zgłoszenia”.

III. w § 6 ust. 1 pkt. 5) otrzymuje nowe brzmienie:

„ 1. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub w części jeżeli:

5) Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez faktury VAT lub bez innego dokumentu potwierdzającego ilość, rodzaj i cenę dostarczonego towaru”.

IV. w § 7 ust. 1, otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony przedmiot umowy tj.:

1) odczynniki, kalibratory, materiały kontrolne, materiały zużywalne i eksploatacyjne są fabrycznie nowe i wolne od wad,

2) dostarczony przedmiot umowy tj.:

- 3 analizatory do badań z zakresu hemostazy są wolne od wad, fabrycznie nowe lub jeden analizator fabrycznie nowy i dwa analizatory używane po 2-letniej eksploatacji, po szczegółowym przeglądzie technicznym, objęte bezpłatną gwarancją na cały czas trwania umowy i nieodpłatnymi usługami serwisowymi zgodnie z zapisami SIWZ- dotyczy części Nr 1,

- analizator do badania elementów upostaciowanych moczu jest wolny od wad i fabrycznie nowy lub używany rok produkcji 2013, w pełni sprawny, po generalnym przeglądzie, objęty bezpłatną gwarancją na cały czas trwania umowy i nieodpłatnymi usługami serwisowymi zgodnie z zapisami SIWZ- dotyczy części Nr 2,

- analizator do badań biochemicznych jest wolny od wad i fabrycznie nowy - dotyczy części Nr 3”.

Ponadto Zamawiający informuje, że w Załączniku Nr 6 do SIWZ (wzór umowy):

1. wykreśla §12, w konsekwencji §13 otrzymuje Nr §12 oraz §14 Nr §13.

2. w §4 ust. 3, otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Wraz z pierwszą dostawą Wykonawca dostarczy dla preparatów niebezpiecznych aktualne karty charakterystyk zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie. W przypadku modyfikacji w trakcie trwania umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu aktualne karty charakterystyk - jeżeli dotyczy oferowanego asortymentu”.

W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego niniejszymi wyjaśnieniami, Wykonawca winien to zaznaczyć w swojej ofercie tj. w odpowiednich formularzach asortymentowo-cenowych lub tabelach z wymaganiami i parametrami technicznymi dla części od Nr 1 do Nr 3.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony **na dzień 29.07.2015r.** termin składania ofert.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej